+ 8.23
strefa 0
X
strefa 1
strefa 2
strefa 20
X
strefa 21

w mm
Ilość rzędów/ilość zacisków
(szyna montowana w pionie)
Przykadowa ilość wpustów kablowych
(metrycznych)
Góra i Dół / Lewa / Prawa
Nr produktu
Rozmiar
Wys. x Sz.
x Gł. pion poziom pion poziom
2,5
mm2 4 mm2 6 mm2
10
mm2 M16 M20 M25 M32 M40
22/15/13 229x152x130 129 52 149 72 1x21 1x17 1x13 1x10 6/6/6 3/3/3 2/2/2 1/1/1 – NXTS12215130
26/26/16 260x260x160 160 160 180 180 2x27 2x23 1x17 1x13 20/9/9 10/6/6 6/3/2 3/2/3 3/1/1 NXTS12626160
26/26/20 260x260x205 160 160 180 180 2x27 2x23 1x17 1x13 28/18/18 15/9/9 12/5/5 6/4/4 5/2/2 NXTS12626200
30/30/16 306x306x160 206 260 226 226 2x36 2x30 2x23 2x18 26/20/26 14/10/14 8/6/8 4/3/4 3/3/3 NXTS13030160
30/30/20 306x306x205 206 206 226 226 2x36 2x30 2x23 2x18 34/28/34 20/15/20 15/12/15 8/6/8 6/5/6 NXTS13030200
38/26/16 380x260x160 280 180 300 160 2x51 2x43 1x32 1x25 20/20/20 10/10/10 6/6/6 3/3/3 3/3/3 NXTS13826160
38/26/20 380x260x205 280 180 300 160 2x51 2x43 1x32 1x25 28/28/28 15/15/15 12/12/12 6/6/6 5/5/5 NXTS13826200
45/38/16 458x382x160 358 282 378 302 2x 67 2x 56 2x42 2x33 29/29/29 18/18/18 10/10/10 6/6/6 5/5/5 NXTS14538160
45/38/20 458x382x205 358 282 378 302 2x 67 2x 56 2x42 2x33 46/46/46 26/26/26 21/21/21 11/11/11 9/9/9 NXTS14538200
48/48/20 480x480x205 380 380 400 400 3x 71 3x 59 3x44 3x35 53/46/53 30/26/30 24/21/24 14/11/14 11/9/11 NXTS14848200
50/35/20 500x350x205 400 260 420 270 3x 75 2x 63 2x47 2x37 40/40/40 24/24/24 18/18/18 10/10/10 7/7/7 NXTS15035200
62/45/20 620x450x205 520 350 540 370 4x 99 3x 83 3x62 3x49 53/53/53 30/30/30 24/24/24 14/14/14 11/11/11 NXTS16245200
74/55/20 740x550x205 640 450 660 470 5x124 4x103 4x77 4x61 60/60/60 39/39/39 30/30/30 18/18/18 13/13/13 NXTS17455200
76/50/20 762x508x205 662 408 682 428 3x128 3x106 3x80 3x64 53/82/82 30/47/47 24/39/39 14/20/20 11/17/17 NXTS17650200
86/64/201) 860x640x205 760 540 780 560 6x147 5x123 5x 92 4x73 82/80x2/80 47/48/48 39/36/36 20/20/20 17/14/14 NXTS18664200
91/61/20 914x610x205 814 510 834 530 5x158 5x132 4x 99 4x79 72/72/72 42/42/42 24/24/24 18/18/18 8/8/8 NXTS19161200
98/74/202) 980x740x205 880 640 900 660 6x171 6x143 5x107 5x85 80/106/106 48/60/60 36/48/48 20/28/28 14/22/22 NXTS19874200
1) 86/64/20 – 2 płyty lewe i prawe przeznaczone dla wpustów kablowych
2) 98/74/20 – 2 płyty górne, dolne, lewe i prawe przeznaczone dla wpustów kablowych
Opcje
z 1 płytą dławnicową NXT S1 XXYYZZ 1 z 2 płytami dławnicowymi NXT S1 XXYYZZ 2

STB– zakres
STB Wymiary
w mm
Długość szyny montażowej
w mm
Ilość rzędów/ilość zacisków
(szyna montowana w pionie)
Max. ilość wpustów kablowych (metrycznych)
Góra i Dół / Lewa / Prawa
Nr produktu
Rozmiar Wys. x Sz. x Gł. pion poziom pion poziom 2,5
mm2
4 mm2 6 mm2 10
mm2
M16 M20 M25 M32 M40 M
12/12/082) 120x120x 80 62 82 1x 8 1x 6 1x 5 1x 4 7/7/4 3/3/1 2/2/1 2/2/1 – STBS1121208
15/12/082) 150x120x 80 90 110 1x13 1x11 1x 8 1x 7 7/9/6 3/3/2 2/3/2 2/2/1 – STBS1151208
15/15/092) 150x150x 90 90 110 1x13 1x11 1x 8 1x 7 9/9/6 6/6/4 3/3/2 2/2/1 2/2/1 STBS1151509
19/15/092) 190x150x 90 130 150 1x21 1x18 1x13 1x10 9/12/8 6/8/6 3/4/2 2/3/2 2/2/1 STBS1191509
19/19/102) 190x190x100 130 150 1x21 1x18 1x13 1x10 18/18/14 8/8/6 7/7/5 3/3/2 2/2/2 STBS1191910
25/25/122) 250x250x120 180 200 2x31 2x26 2x19 2x15 32/32/26 18/18/14 10/10/8 7/7/6 3/3/3 STBS1252512
16/38/122) 160x380x120 300 320 1x55 1x46 1x34 1x28 50/20/44 29/11/24 15/6/14 12/4/10 5/2/5 STBS1163812
25/40/132) 250x400x130 180 200 3x31 3x26 3x19 3x15 54/32/48 30/18/26 16/10/14 13/7/11 6/3/5 STBS1254013
38/38/222) 380x380x220 280 300 3x42 3x39 3x32 3x25 100/100/88 57/57/48 40/40/33 24/24/20 15/15/12 STBS13838220
40/60/222) 400x600x220 300 320 3x46 3x42 3x34 3x27 164/108/92 93/60/51 65/40/35 40/26/22 26/17/14 STBS14060220
60/40/222) 600x400x220 500 520 5x79 5x73 5x59 5x47 108/164/152 60/93/84 40/65/60 26/40/38 17/26/23 STBS16040220
Opcje
STB Powlekany STB PS 1XXYYZZ STB dodatkowo z UL CERT2) STB S 1XXYYZZ UL
STB z 1 płytą dławnicową3) STB _S 1XXYYZZ 1 STB z 3 płytami dławnicowymi3) STB S 1XXYYZZ 3
Uwagi:  2). Ten model może być zamawiany z dodatkowym Certyfikatem UL.